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w sprawie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy wyrażenia opinii dotyczącej spełnienia 
warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku, poziomie i profilu oraz związku 
studiów ze strategią uczelni w ramach postępowania z wniosku Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy o pozwolenie na utworzenie studiów na kierunku 
zdrowie publiczne na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym 
 

§ 1 
Na podstawie art. 245 ust. 4 i 5 w zw. z art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) Prezydium 
Polskiej Komisji Akredytacyjnej: 
 
uchyla negatywną opinię wyrażoną w uchwale nr 307/2020 Prezydium Polskiej Komisji 
Akredytacyjnej z dnia 18 czerwca 2020 r. dotyczącą spełnienia warunków prowadzenia 
studiów na określonym kierunku, poziomie i profilu oraz związku studiów ze strategią uczelni 
w ramach postępowania z wniosku Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy o pozwolenie na utworzenie studiów na kierunku zdrowie publiczne na poziomie 
studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym i pozytywnie opiniuje wniosek. 
 
Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej, uwzględniając opinię zespołu odwoławczego, 
uznało, iż wyjaśnienia, dodatkowe informacje i dokumenty uzupełniające przedstawione we 
wniosku Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy o ponowne 
rozpatrzenie sprawy wyrażenia opinii dotyczącej spełnienia warunków prowadzenia studiów 
na określonym kierunku, poziomie i profilu oraz związku studiów ze strategią uczelni w ramach 
postępowania z wniosku o pozwolenie na utworzenie studiów na kierunku zdrowie publiczne 
na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym uzasadniają zmianę opinii 
negatywnej wyrażonej w § 1 uchwały nr 307/2020 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 
z dnia 18 czerwca 2020 r. i pozytywne zaopiniowanie wniosku. 
 
Podstawę wydania negatywnej opinii stanowiły następujące zarzuty: 

 
1. Zastrzeżenia budzi niewielka liczba nauczycieli akademickich mających dorobek naukowy 
i/lub doświadczenie zawodowe z zakresu zdrowia publicznego. Z analizy przedstawionych we 
wniosku kwalifikacji nauczycieli akademickich wynika, że jedynie pojedyncze osoby 
przewidziane do prowadzenia zajęć mają doświadczenie praktyczne związane z kierunkiem 
studiów (zarządzanie placówkami medycznymi, sprawowanie funkcji kierowniczych) i tytuł 
zawodowy magistra z zakresu zdrowia publicznego. Taka struktura kwalifikacji osób 
prowadzących zajęcia bezpośrednio związane z wykonywaniem zawodu nie gwarantuje 
prawidłowej realizacji tych zajęć, zwłaszcza na studiach o profilu praktycznym. 
 
Stanowisko Uczelni 
We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Uczelnia potwierdziła, że w związku 
z zastrzeżeniem dotyczącym niewielkiej liczby nauczycieli akademickich mających dorobek 
naukowy i/lub zawodowy z zakresu zdrowia publicznego uzupełniono planowany przydział 
i wymiar zajęć dla nauczycieli akademickich oraz innych osób, proponowanych do prowadzenia 
zajęć. Zwiększona została liczba nauczycieli akademickich posiadających dorobek naukowy 
oraz doświadczenie zawodowe z zakresu zdrowia publicznego. 
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Stanowisko Prezydium PKA 
Uczelnia we wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy przedstawiła 9 deklaracji nauczycieli 
akademickich dotyczących zatrudnienia na Uczelni oraz charakterystykę osób przewidzianych 
do prowadzenia zajęć. Należy stwierdzić, że 4 wykazane osoby posiadają doświadczenie 
praktyczne związane z kierunkiem studiów w zakresie zarządzania placówkami medycznymi 
oraz sprawowaniem funkcji kierowniczych, natomiast 3 wykazane osoby posiadają tytuł 
zawodowy magistra z zakresu zdrowia publicznego.  
Wyjaśnienia Uczelni oraz działania naprawcze obejmują cały zarzut i w związku z powyższym 
stał się on bezprzedmiotowy. 
 
2. Większość zajęć związanych z praktycznym wykonywaniem zawodu prowadzona jest przez 
osoby mające doświadczenie praktyczne, choć doświadczenie to nie jest związane 
z programem studiów na wnioskowanym kierunku (doświadczenie kliniczne, w szczególności 
związane z medycyną ratunkową i ratownictwem medycznym, a nie z zakresu szeroko 
rozumianego zdrowia publicznego). 
 
Stanowisko Uczelni 
We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Uczelnia wskazała, iż uzupełniono skład kadry 
dydaktycznej o specjalistów z zakresu zdrowia publicznego. Kadra została uzupełniona o osoby 
zarządzające placówkami medycznymi, sprawujące funkcje kierownicze oraz osoby mające 
doświadczenie zawodowe w tematyce zdrowia publicznego. Tabela zawierająca kwalifikacje, 
dorobek naukowy i zawodowy kadry dydaktycznej stanowi załącznik nr 2 do wniosku 
o ponowne rozpatrzenie sprawy. 
 
Stanowisko Prezydium PKA 
Wnioskodawca podjął działania naprawcze i potwierdził zmiany dotyczące nowego przypisania 
nauczycieli akademickich do prowadzenia poszczególnych przedmiotów w załączniku nr 2 –
Tabela zawierająca kwalifikacje, dorobek naukowy i zawodowy oraz w załączniku nr 3 – Tabela  
z przypisanymi zajęciami dydaktycznymi. Po przeanalizowaniu zawartych informacji należy 
potwierdzić, że działania Uczelni spowodowały, iż osoby wskazane do prowadzenia 
poszczególnych przedmiotów posiadają doświadczenie zawodowe związane z programem 
realizowanym w ramach przydzielonego nauczycielowi akademickiemu przedmiotu.  
Wyjaśnienia Uczelni oraz działania naprawcze obejmują cały zarzut i w związku z powyższym 
stał się on bezprzedmiotowy. 
 
3. Z analizy informacji na temat przydziału zajęć wynika, że nie zapewnia on prawidłowej 
realizacji programu studiów. Szereg zajęć ma być prowadzone przez osoby, których dorobek 
naukowy i/lub doświadczenie zawodowe nie mają związku z zakresem prowadzonych zajęć. 
 
Stanowisko Uczelni 
We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy wskazano, że wprowadzono następujące zmiany 
dotyczące przedmiotów: 

• medycyna zapobiegawcza i programy profilaktyczne — przedmiot ma prowadzić 
magister zdrowia publicznego, autorka publikacji z zakresu profilaktyki czynników 
ryzyka zawału serca, autorka programów profilaktycznych z zakresu zmniejszenia 
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opóźnień angioplastyki wieńcowej, zwiększenia wykrywalności cukrzycy, nadciśnienia 
tętniczego, zmniejszenia modyfikowalnych czynników OZW. Kierownik grantów 
badawczych: Analiza jakości życia słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 
Opóźnienie, analiza przyczyn opóźnienia angioplastyki wieńcowej w ostrym zespole 
wieńcowym. Grant wewnętrzny PWSZ im. Witelona w Legnicy, Analiza skuteczności 
leczenia modyfikowalnych czynników ryzyka miażdżycy u pacjentów po przebytym 
zawale mięśnia sercowego, Profilaktyka wtórna chorób sercowo-naczyniowych. 
Autorka 31 publikacji oraz prelegentka 53 konferencji naukowych z zakresu m. in. 
profilaktyki pierwotnej i wtórnej, pracownik Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu, 
przewodnicząca Polskiego Towarzystwa Higienicznego w Legnicy. 

• formy opieki zdrowotnej — przedmiot ma prowadzić magister zdrowia publicznego, 
osoba ta to magister zarządzania przedsiębiorstwem, kierownik dyspozytorni 
medycznej w Legnicy, wojewódzki koordynator ratownictwa medycznego, specjalista 
z zakresu MBA w koordynowanej opiece zdrowotnej. W swojej pracy zawodowej 
zajmuje się kształtowaniem form opieki zdrowotnej z uwzględnieniem Państwowego 
Ratownictwa Medycznego w oparciu o standardy polskie oraz europejskie. Bierze 
czynny udział w pracach konsultacyjnych dla użytkowników systemu SWD oraz 
w komisjach roboczych w sprawie systemu SWD PRM. Koordynator procesu tworzenia 
Zintegrowanych Dyspozytorni w województwie dolnośląskim, uczestnik posiedzeń 
samorządowych w Urzędzie Wojewódzkim w zakresie organizacji opieki zdrowotnej. 
Członek grup roboczych transformacji systemu opieki zdrowotnej w Polsce. 

• e-zdrowie, nowe technologie w zdrowiu publicznym — przedmiot ma prowadzić lekarz, 
osoba ta jest specjalistą m. in. zdrowia publicznego. Pełnił funkcje dyrektora w ZOZ 
oraz w Szpitalu im. Babińskiego we Wrocławiu, dyrektora medycznego Departamentu 
Zdrowia w Dolnośląskim Urzędzie Marszałkowskim oraz dyrektora PSK nr 1 AM 
Wrocław, dyrektora medycznego NFZ oddział Wrocław. Współtwórca Oddziału 
Przeszczepu Szpiku w Wiedniu, Współtwórca Departamentu Zdrowia w Dolnośląskim 
Urzędzie Marszałkowskim. Jako pierwszy na Dolnym Śląsku wdrożył w życie pojęcie 
jakości w szpitalnictwie. Jako jeden z pierwszych dyrektorów wprowadził rachunek 
kosztów w szpitalu, co pomogło istotnie w racjonalnym zarządzaniu placówką. 
Wprowadził Szpital Wojewódzki im. Babińskiego do sieci krajowej szpitali promujących 
zdrowie oraz do sieci europejskiej szpitali promujących zdrowie. Od 1998 roku jest 
członkiem Zespołu Akredytacyjnego przy Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie 
Zdrowia w Krakowie. Obecnie jest dyrektorem zarządzającym w Dolnośląskim Centrum 
Chorób Serca „Medinet”. W swojej pracy zawodowej wprowadza nowe technologie, 
mające na celu usprawnienie systemu zdrowia oraz opieki nad pacjentem. Jako 
wieloletni menadżer w swojej pracy zawodowej zajmował się oceną kosztów i efektów 
stosowanych w analizach ekonomicznych programów zdrowotnych oraz oceną 
kosztów i efektami farmakoterapii. Członek Państwowej Komisji Egzaminacyjnej 
w dziedzinie Zdrowia Publicznego. 

• geneza i historia promocji zdrowia — przedmiot ma prowadzić magister zdrowia 
publicznego, otwarty przewód doktorski, dyscyplina nauki o zdrowiu. Autorka 
publikacji z zakresu zdrowia publicznego, w których skupia się przede wszystkim na 
promocji zdrowia, opisując również podłoże historyczne oraz genezę promocji 
zdrowia. Współuczestnik prac badawczych z zakresu promocji zdrowia. 

• socjologia zdrowia i choroby — przedmiot ma prowadzić doktor nauk humanistycznych 
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w zakresie socjologii, będąca magistrem w zakresie patologii społecznej, do 2019 r - 
pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych PWSZ im. Witelona w Legnicy. W swojej 
pracy naukowej skupia się przede wszystkim na niepełnosprawności. Jest autorem 
wielu artykułów dotyczących uwarunkowań socjologicznych osób niepełnosprawnych, 
socjologicznych aspektów zdrowia i choroby. Uczestnik czynny licznych konferencji 
obejmujących tematykę z zakresu społeczno- kulturowych uwarunkowań zdrowia 
i choroby oraz zachowań w zdrowiu i chorobie. 

• rynek usług farmaceutycznych, farmakoekonomika — przedmiot ma prowadzić lekarz, 
specjalista m.in. zdrowia publicznego. Pełnił funkcje dyrektora w ZOZ oraz w Szpitalu 
im. Babińskiego we Wrocławiu, dyrektora medycznego Departamentu Zdrowia 
w Dolnośląskim Urzędzie Marszałkowskim oraz dyrektora PSK nr 1 AM Wrocław, 
dyrektora medycznego NFZ oddział Wrocław. Współtwórca Oddziału Przeszczepu 
Szpiku w Wiedniu, współtwórca Departamentu Zdrowia w Dolnośląskim Urzędzie 
Marszałkowskim. Jako pierwszy na Dolnym Śląsku wdrożył w życie pojęcie jakości 
w szpitalnictwie. Jako jeden z pierwszych dyrektorów wprowadził rachunek kosztów 
w szpitalu, co pomogło istotnie w racjonalnym zarządzaniu placówką. Wprowadził 
Szpital Wojewódzki im. Babińskiego do sieci krajowej szpitali promujących zdrowie 
oraz do sieci europejskiej szpitali promujących zdrowie. Od 1998 roku jest członkiem 
Zespołu Akredytacyjnego przy Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia 
w Krakowie. W chwili obecnej jest dyrektorem zarządzającym w Dolnośląskim 
Centrum Chorób Serca „Medinet”. W swojej pracy zawodowej wprowadza nowe 
technologie, mające na celu usprawnienie systemu zdrowia oraz opieki nad 
pacjentem. Jako wieloletni menadżer w swojej pracy zawodowej zajmował się oceną 
kosztów i efektów stosowanych w analizach ekonomicznych programów zdrowotnych 
oraz oceną kosztów i efektami farmakoterapii. Członek Państwowej Komisji 
Egzaminacyjnej w dziedzinie Zdrowia Publicznego. 

• ratownictwo medyczne w traumatologii — przedmiot ma prowadzić lekarz, 
specjalizacja: ortopedia i traumatologia stopień I, medycyna ratunkowa, wieloletni 
lekarz systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego; lekarz Zespołu Lotnictwa 
Sanitarnego we Wrocławiu, instruktor w zakresie Intrenational Trauma Life Support, 
ALS, ILS oraz ETC. Autor publikacji z zakresu medycyny ratunkowej. traumatologii. 
Prelegent licznych konferencji naukowych z zakresu ratownictwa medycznego, 
medycyny ratunkowej, traumatologii, ortopedii. Redaktor naczelny czasopisma: „Na 
ratunek”. 

• promocja zdrowia — zajęcia ma prowadzić magister pielęgniarstwa, posiada 
ukończone studia podyplomowe z zakresu promocji zdrowia. Wieloletni pracownik 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na oddziałach kardiologicznym, 
wewnętrznym, psychiatrycznym. W swojej pracy zawodowej, jako doświadczona 
pielęgniarka, zajmuje się m.in. promocją zdrowia wśród pacjentów. Dodatkowo 
posiada certyfikat ukończenia kursu specjalistycznego: „Edukator w cukrzycy”. 

• edukacja zdrowotna – zajęcia ma prowadzić magister pielęgniarstwa. Wieloletni 
pracownik Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na oddziale zakaźnym.  
W swojej pracy zawodowej zajmuje się m.in. edukacją pacjentów. Ukończyła szereg 
kursów z zakresu promocji zdrowia, które uprawniają do edukacji zdrowotnej. Należy 
do nich: Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie Pielęgniarstwa Rodzinnego, Kurs Promocja 
zdrowia. Główne problemy zdrowotne. Międzynarodowe problemy zdrowia, Kurs 
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specjalistyczny - Żywienie enteralne i parenteralne, Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
Pielęgniarstwa - Ochrona Zdrowia Pracujących. Ukończone studia podyplomowe na 
kierunku „Zarządzanie w Opiece Zdrowotnej” Od 2014 roku - jest Kierownikiem 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej i Rehabilitacji Leg-Medical. 

• bioetyka – zajęcia ma prowadzić lekarz, profesor doktor habilitowany nauk medyczny, 
posiadająca specjalizację z zakresu anestezjologii i intensywnej terapii. Od 1.09.1969 r. 
do 31.12.2016 r. pracownik Katedry Anestezjologii i Intensywnej Terapii UM we 
Wrocławiu, kierownik II Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii UM we Wrocławiu. 
Wykładowca na podyplomowych kursach specjalizacyjnych w dziedzinie Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii oraz kursach ustawicznego szkolenia dla lekarz różnych 
specjalności (choroby wewnętrzne, chirurgia, stomatologia, medycyna ratunkowa) 
organizowanych przez Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego oraz 
Europejskie Ośrodki Ustawicznego Kształcenia w anestezjologii i intensywnej terapii 
(FEEA) w Poznaniu i Krakowie. Członek Polskiego Towarzystwa Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii. Członek Komisji ds. stwierdzenia śmierci mózgu. 

• autoprezentacja — zajęcia ma prowadzić magister pedagogiki. Posiada ukończone 
studia podyplomowe: „Psychologia w biznesie”, „Coaching w biznesie”. Twórca 
i prowadząca projekt coachingu zdrowego stylu życia i budowania odporności „Eko-
zdrowie dla Seniorów KGHM” z Zagłębia Miedziowego. Prowadzenie szkoleń dla 
podopiecznych fundacji, rodziców oraz wolontariuszy z zakresu coachingu zdrowia, 
profilaktyki zdrowia, sportu, kariery, twórczości i psychologii rozwojowej. Prowadzenie 
warsztatów dla samorządów, polityków, sponsorów i klientów biznesowych Fundacji 
z zakresu coachingu i psychologii biznesu. Działalność w organizacjach pozarządowych, 
MOPS Gmina Lubin, Starostwo Lubińskie, VITBIS Sp. z o. o. Prowadzenie sesji 
coachingowych indywidualnych i grupowych - VIP coaching. 

• ratownictwo medyczne w geriatrii — zajęcia ma prowadzić magister pielęgniarstwa. 
Posiada specjalizacja z pielęgniarstwa ratunkowego. Ukończone kursy z zakresu 
kompleksowej opieki nad pacjentami ze schorzeniami wieku podeszłego. Wieloletni 
pracownik Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na SOR. W swojej 
pracy zawodowej łączy wiedzę i doświadczenie zawodowe w działaniach ratowniczych 
wśród pacjentów geriatrycznych. Dodatkowo posiada certyfikaty ukończenia 
warsztatów i szkoleń z zakresu nauczania metodę symulacji medycznej. 

• profilaktyka zdrowia — zajęcia ma prowadzić magister pielęgniarstwa, ukończone 
studia podyplomowe „Promocja Zdrowia”. Wieloletni pracownik Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na oddziałach kardiologicznym, wewnętrznym, 
psychiatrycznym. W swojej pracy zawodowej, jako doświadczona pielęgniarka zajmuje 
się m.in. promocja zdrowia wśród pacjentów. Dodatkowo posiada certyfikat 
ukończenia kursu specjalistycznego: „Edukator w cukrzycy”. 

• profilaktyka uzależnień — zajęcia ma prowadzić magister pielęgniarstwa, ukończone 
studia podyplomowe „Promocja Zdrowia”. Wieloletni pracownik Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na oddziałach kardiologicznym, wewnętrznym, 
psychiatrycznym. W swojej pracy zawodowej, jako doświadczona pielęgniarka, 
zajmuje się m.in. promocją zdrowia wśród pacjentów. Dodatkowo posiada certyfikat 
ukończenia kursu specjalistycznego: „Edukator w cukrzycy”. 

• zarządzanie zasobami ludzkimi — zajęcia ma prowadzić magister pielęgniarstwa. 
Wieloletni pracownik Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na oddziale 
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zakaźnym. W swojej pracy zawodowej zajmuje się m.in. zagadnieniami edukacji 
pacjentów. Ukończyła szereg kursów z zakresu promocji zdrowia, które uprawniają do 
edukacji zdrowotnej. Należy do nich: Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie Pielęgniarstwa 
Rodzinnego, Kurs Promocja zdrowia, Główne problemy zdrowotne, Międzynarodowe 
problemy zdrowia, Kurs specjalistyczny - Żywienie enteralne i parenteralne, Kurs 
kwalifikacyjny w dziedzinie Pielęgniarstwa - Ochrona Zdrowia Pracujących. Ukończone 
studia podyplomowe na kierunku „Zarządzanie w Opiece Zdrowotne” Od 2014 roku 
jest Kierownikiem Podstawowej Opieki Zdrowotnej i Rehabilitacji Leg-Medical 
(obowiązki służbowe: zarządzanie zasobami ludzkimi, prawne uwarunkowania rynku 
pracy, ocena pracowników, motywacja pracowników, place, rekrutacja i selekcja 
pracowników). 

• prawo medyczne — zajęcia ma prowadzić magister prawa, doktor nauk prawnych, 
specjalność: prawo medyczne. Od 1986 roku do 2011 roku prokurator Prokuratury 
Rejonowej w Legnicy. W swojej pracy naukowej skupia się przede wszystkim na prawie 
medycznym. Jest autorką wielu publikacji obejmujących tematykę praw pacjenta. 
Dodatkowo jest autorką podręcznika: „Podstawy prawa: wybrane zagadnienia dla 
ratowników medycznych i pielęgniarek”. 

 
Stanowisko Prezydium PKA 
Wnioskodawca podjął działania naprawcze. Osoby zgłoszone przez Wnioskodawcę we wniosku 
o ponowne rozpatrzenie sprawy posiadają wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe 
odpowiednie dla tematyki prowadzonych zajęć dydaktycznych.  
Wyjaśnienia Uczelni oraz działania naprawcze obejmują cały zarzut i w związku z powyższym 
stał się on bezprzedmiotowy. 
 
4. Uczelnia nie zapewnia dostępu do literatury, zalecanej w sylabusach przedmiotów. 
 
Stanowisko Uczelni 
We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Uczelnia załączyła deklarację Biblioteki 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy dotyczącą zakupu powyższej 
literatury w momencie uzyskania uprawnienia do prowadzenia studiów na kierunku zdrowie 
publiczne. Dodatkowo dołączono szczegółowy wykaz tytułów publikacji oraz czasopism 
nabytych w okresie od stycznia do maja 2020 roku z zakresu nauk medycznych oraz nauk 
pokrewnych dla kierunku zdrowie p ubliczne. 
 
Stanowisko Prezydium PKA 
Uczelnia podjęła działania naprawcze i potwierdziła, że w okresie styczeń-maj 2020 rok 
dokonała zakupu 35 pozycji książkowych, 31 czasopism w wersji papierowej, 1 czasopismo 
w wersji elektronicznej oraz 13 pozycji w formie Open Access. Jednocześnie Uczelnia 
potwierdziła w ramach IBUK Libra dostęp do 118 pozycji.  
Wyjaśnienia Uczelni oraz działania naprawcze pozwalają na stwierdzenie, że powyższy 
sformułowany uprzednio zarzut stał się bezprzedmiotowy. 
 
Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Uczelni, Prezydium PKA stwierdza, że zaistniały przesłanki do 
zmiany opinii negatywnej wydanej w uchwale nr 307/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. 
i pozytywnego zaopiniowania wniosku. 



 

  
Uchwała nr 534/2020 
Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej  
z dnia 13 sierpnia 2020 r.  
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§ 2 
Uchwałę Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 
1. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
2. Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

Podpisano podpisem kwalifikowanym w dniu 
19.08.2020 

 
Krzysztof Diks 

 
 


